Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов  Скребловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ     №  188
От  « 23 » июля 2013г.
     О внесении изменений в решение совета депутатов

     Скребловского сельского поселения от 21.12.2012г. № 168
     «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского

      муниципального района Ленинградской области на  2013 год»

Совет депутатов Скребловского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

 Внести  изменения и дополнения  в  решение   совета   депутатов   Скребловского   сельского   поселения   от  21 декабря 2012 года № 168 « О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013  год».:

1. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.6. и изложить его в следующей редакции :

«Утвердить предоставление субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг на возмещение убытков ресурсоснабжающим организациям в связи с предоставлением коммунальных услуг по теплоснабжению для населения Скреблоского сельского поселения в соответствии с порядком, утвержденным согласно приложению № 8.»

2. Дополнить решение  пунктом 7 –« Межбюджетные трансферты» и изложить его в следующей редакции:
« Утвердить на 2013 год иные межбюджетные трансферты бюджету Лужского муниципального района из бюджета Скребловского сельского поселения  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в соответствии с заключенными соглашениями в общей сумме 283336 руб.  , а именно :

-  по организации и осуществлению мероприятий ГО и ЧС в сумме 29240 руб.
- по организации и осуществлению мероприятий по градостроительству и землеустройству  в сумме 110691 руб.
- по исполнению бюджета поселения  в сумме 85000 руб.
- по осуществлению внешнего финансового контроля в сумме 58405 руб.   »
         3. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам Ефимову В.В.

Заместитель главы Скребловского сельского поселения,

исполняющего полномочия

председателя совета депутатов                                                                            Р.А.Богемская.